
Lietuvos Respublikos Prezidento ir pirmosios ponios sveikinimas
šalies žmonėms šv. Kalėdų proga

Mielieji,

Kūčių vakaras yra dvasingiausia ir labiausiai mus virš kasdienybės pakylėjanti šventė. Taip
gera visiems susitikti prie bendro stalo, apmąstyti rūpesčius ir su džiaugsmu klausytis
mažųjų klegesio.

Nubyra tai, kas seklu, paviršutiniška, dirbtina ir tuščia. Lauždami kalėdaitį iš naujo
atrandame, kad širdžių artuma, tarpusavio meilė ir tarnystė – tai didžioji mūsų gyvenimo
prasmė.

Tegul nuostabiausia metų šventė nuneša šį ypatingą jausmą į visą Lietuvą. Mes visi
bendruomenėse laukiame ir palaikymo, ir apkabinimo, ir šilumos, ir padrąsinimo.

Auginkime vienybę, puoselėkime pasitikėjimą vienas kitu!

Tik gimęs Kūdikis yra Kalėdų ženklas, laukiantis visų mūsų globos ir paramos. Tad
atverkime širdis Meilei. Ne tik mūsų mažiesiems, ne tik silpniesiems, bet ir vieni kitiems.

Tegu šviečia mūsų visų kelrodė žvaigždė Vienybė, tegu mūsų namuose skamba vaikų juokas,
tesklinda palaiminga ramybė ir žinojimas, kad šalia yra žmogus, į kurį galima atsiremti.

Laimingų ir džiaugsmingų šv. Kalėdų!


